Empreitada de Construção de Parque Infantil na Escola de Santa Bárbara

Adjudicatário: Ferraworks - Materiais de Construção, Ld.ª, NIPC 518462854

Data da celebração do contrato: 16 de dezembro de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 45.614,00€ (quarenta e cinco mil, seiscentos e catorze euros)